
 

 

UCHWAŁA NR XII/91/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/60/2011 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Głuszyca udostępnionych  

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XII/60/2011 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Głuszyca 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4097



Załącznik do uchwały nr XII/91/2019 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym  

jest Gmina Głuszyca 

PRZYSTANKI AUTOBUSOWE 

Lp. Nazwa przystanku Rodzaj Lokalizacja Kierunek Dostępność 

1 Głuszyca Przedmieście przelotowy ul. Sienkiewicza Wałbrzych ogólnodostępny 

2 Głuszyca Przedmieście przelotowy ul. Sienkiewicza Kłodzko ogólnodostępny 

3 Głuszyca Dolna przelotowy ul. Sienkiewicza Wałbrzych ogólnodostępny 

4 Głuszyca Dolna przelotowy ul. Sienkiewicza Kłodzko ogólnodostępny 

5 Głuszyca przelotowy ul. Grunwaldzka Wałbrzych ogólnodostępny 

6 Głuszyca przelotowy ul. Grunwaldzka Kłodzko ogólnodostępny 

7 Głuszyca przelotowy ul. Grunwaldzka Kłodzko ogólnodostępny 

8 Głuszyca Górna przelotowy ul. Kłodzka Wałbrzych ogólnodostępny 

9 Głuszyca Górna przelotowy ul. Kłodzka Wałbrzych ogólnodostępny 

10 Głuszyca Górna Rondo przelotowy ul. Kłodzka Wałbrzych ogólnodostępny 

11 Głuszyca Górna Rondo przelotowy ul. Kłodzka Kłodzko ogólnodostępny 

12 Głuszyca Przedmieście przelotowy ul. Bolesława 

Chrobrego 

Grzmiąca ogólnodostępny 

13 Głuszyca Przedmieście przelotowy ul. Bolesława 

Chrobrego 

Wałbrzych ogólnodostępny 

14 Głuszyca - Grzmiąca przelotowy ul. Spółdzielców Głuszyca - 

Łomnica 

ogólnodostępny 

15 Głuszyca - Grzmiąca przelotowy ul. Spółdzielców Wałbrzych ogólnodostępny 

16 Głuszyca przelotowy ul. Łomnicka Łomnica ogólnodostępny 

17 Głuszyca przelotowy ul. Łomnicka Głuszyca ogólnodostępny 

18 Głuszyca - Kolce przelotowy ul. Pamięci 

Narodowej 

Sierpnica ogólnodostępny 

19 Głuszyca - Kolce przelotowy ul. Pamięci 

Narodowej 

Głuszyca ogólnodostępny 

20 Głuszyca - Sierpnica przelotowy ul. Świerkowa Sierpnica ogólnodostępny 

21 Głuszyca - Sierpnica przelotowy ul. Świerkowa Głuszyca ogólnodostępny 

22 Głuszyca - Sierpnica 

Rondo 

przelotowy - 

końcowy 

ul. Świerkowa Głuszyca ogólnodostępny 

23 Głuszyca - Łomnica przelotowy - 

końcowy 

ul. Sudecka Łomnica ogólnodostępny 

24 Głuszyca - Łomnica przelotowy - 

końcowy 

ul. Sudecka Głuszyca ogólnodostępny 

25 Głuszyca - Łomnica 

Rondo 

przelotowy - 

końcowy 

ul. Sudecka Głuszyca ogólnodostępny 

26 Głuszyca przelotowy - 

końcowy 

ul. Łukasiewicza Głuszyca ogólnodostępny 

27 Głuszyca przelotowy ul. Tadeusza Sierpnica ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4097



Kościuszki 

28 Głuszyca przelotowy ul. Tadeusza 

Kościuszki 

Głuszyca ogólnodostępny 

29 Głuszyca - Osówka przelotowy ul. Świerkowa 29D Głuszyca ogólnodostępny 

30 Głuszyca - Gdańska przelotowy ul. Gdańska Głuszyca ogólnodostępny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4097


		2019-07-01T12:18:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




